最終配達時間ご指定のお客様と玄米 30ｋｇをご注文のお客様へ

いつもご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

報道にもございますように、宅急便ヤマト運輸株式会社様の料金他の大幅な改正によ

り、 6 月から

・20時～21時配達時間ご利用のお客様

12時～14時、20時～21時が廃止となり、最終配達時間が 19時～21時になり

ます。

・玄米 30ｋｇ 1 袋、5ｋｇ入り 6 個でのご注文のお客様

玄米 30ｋｇ1 袋でご注文、又は 5ｋｇ入り 6 個でのご注文は、ヤマト運輸でお送りす

ることができなくなりました。

お荷物 1個口につき、重さが 25ｋｇまでとなります。

25ｋｇ以上は、「佐川急便」他の宅急便業者でお送りすることになります。

その場合、ヤマト運輸と契約しております収納代行サービス（コンビニ振込）もご利

用できなくなり、郵便、銀行振込、代金引換便にてご注文頂くことになります。

どうしてもヤマト運輸ご希望の方は、

・玄米を 15ｋｇづづ 2個口で

・又は、指定日、指定時間のできない「ヤマト便」がございますが送料が、30ｋｇ

1個につき 2400円位～になります。

6月よりご検討下さり、ご注文頂きますようよろしくお願い致します。

お客様には、ご迷惑おかけ致しますが何卒ご了承お願い致します。

今後共美味しいお米作りに頑張ります！！ 何卒よろしくお願い申し上げます。

                   (有)グリーン 代表 平石 博